
Bli familjehem
Familjehem tar emot barn som behöver bo i en 

annan familj för en kortare eller längre tid. 
Som familjehemsförälder ska man vara trygg,  

stabil vuxen med ett stort hjärta och engagemang.
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Barn och ungdomar mellan 0 och 21 år placeras i familjehem på grund av 
att deras föräldrar inte kan tillgodose deras behov. Det kan handla om  
brister i omvårdnad som uppkommit genom missbruk, konflikter, psykisk  
ohälsa eller annat. Ibland kan barnets egna behov till följd av detta bli så 
pass stora att en placering är nödvändig. En del barn kommer som ensam-
kommande flyktingbarn. Andra kan ha neuropsykiatriska funktionsvaria-
tioner. 

Olika typer av familjehem

Vi söker familjer med olika sammansättningar, från olika kulturer, med 
eller utan egna barn som kan ta emot barn och ungdomar under både  
kortare och längre tid. Vi söker hem som finns i Partille men också i andra 
kommuner. Hur länge ett barn stannar i ett familjehem är ofta svårt att 
avgöra och barnets behov kan komma att ändras under tidens gång.

Varför familjehemsplaceras barn?
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Kraven på familjehemmets uppdrag skiftar beroende på barnets ålder och  
mognad, behov, förhållande till den biologiska familjen med mera. Vissa barn 
behöver extra stöd och hjälp med inlärning. I uppdraget som familjehem in-
går att hjälpa till med läxor, delta i skolmöten och möten med socialtjänsten. 
Ibland behöver barnet kontakt med till exempel barn och ungdomspsykiatrin, 
habilitering, socialtjänstens öppenvård eller liknande. Det har visat sig vara av 
stor betydelse att barnet har kontakt med sina biologiska föräldrar eller andra 
anhöriga. Som familjehemsförälder bör man vara beredd på att hjälpa barnet att 
upprätthålla en så positiv kontakt med dessa som möjligt. För att bli familjehem 
behöver man inte vara expert på barn. 

Vi söker människor som:
•	 är flexibla.
•	 tycker om och har ett intresse för ungdomar och barn.
•	 är beredda att göra en personlig insats för ett barn.
•	 lever i en trygg och stabil miljö och social situation.
•	 har tid och utrymme i både hjärta och hem.

Viktigast är framför allt att alla i familjen är överens om att ta emot en ny famil-
jemedlem. Det innebär en stor förändring för alla. För att vi ska veta att ni är 
den familj vi söker utreds alla blivande familjehem.

Vilka kan bli familjehem?
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Stöd till familjehem

Vi strävar efter att stödja våra familjehem så bra som möjligt i arbetet med 
barnen. Det är vår målsättning att underlätta kontakten mellan familje-
hemsföräldrar, barn och de biologiska föräldrarna. 

Familjehemsföräldrarna får regelbundet stöd av en utsedd familjehems-
sekreterare. Ibland kan det behövas extra stöd och då kan vi även erbjuda 
stöd från extern processhandledare eller kommunens familjebehandlare.

Vi tror att utbyte av erfarenheter mellan olika familjehem är viktigt och 
anordnar därför regelbundna föreläsningar på olika teman, gemensamma 
träffar och aktiviteter. Alla nya familjehem erbjuds också grundutbildning-
en ”Ett hem att växa i”.
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Ersättning till familjehem

Som familjehem får ni ersättning enligt Sveriges kommuner och regioners 
rekommendationer. Hur stor ersättningen blir beror på barnets ålder, hur 
stor arbetsinsats som krävs för barnet samt de beräknade omkostnaderna. 
Ersättningen består av två delar: en arvodesdel som är skattepliktig och en 
omkostnadsdel som ska täcka alla kostnader för barnet. Har barnet behov 
av att en familjehemsförälder behöver vara hemma från arbetet, heltid eller 
deltid, ersätter vi för förlorad arbetsinkomst under den aktuella perioden.

Anmäl ert intresse till oss

Låter familjehemsuppdraget som någonting för dig/er? Varmt välkomna att 
göra en intresseanmälan på Partille kommuns hemsida så kontaktar vi er.  

Länk till hemsidan och intresseanmälan finns nedan: 
https://www.partille.se/stod--omsorg/familj-barn--ungdom/stod-
till-barn--ungdom/familjehem/



Partille kommun, Gamla Kronvägen 34, 433 82 Partille  
Kundcenter: 031 792 10 00  epost: kundcenter@partille.se  www.partille.se
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